
UCHWAŁA NR 0007.190.2017
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum 
Usług Wspólnych w Czerwieńsku” oraz nadania jej statutu.

Na podstawie art. 11, 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1)) oraz art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18, 
ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 0007. 162. 2016 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych 
w Czerwieńsku” oraz nadania jej statutu skreśla się § 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260; z 2017 r. 
poz. 60, 191, 659.

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i 1948; z 2017 r., poz. 730.

Id: 72D02684-B99E-447E-9699-AE7FDE0A69D8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała Nr 0007. 162. 2016 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 listopada 2016 r. w
sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w
Czerwieńsku” oraz nadania jej statutu nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego, stąd zasadnym jest skreślenie treści § 6. Uchwała wchodzi w życie po
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Opracowała:
Danuta Tomaszewska

Id: 72D02684-B99E-447E-9699-AE7FDE0A69D8. Podpisany Strona 1




